

連結経営指標等

回次		第76期	第77期	第78期	第79期
決算年月		平成12年3月	平成13年3月	平成14年3月	平成15年3月
売上高	(百万円)	163,650	162,236	162,360	156,381
営業利益	(百万円)	2,797	1,828	4,280	6,192
経常利益	(百万円)	1,550	102	2,480	4,124
当期純利益 又は当期純損失()	(百万円)	915	8,018	1,749	1,009
純資産額	(百万円)	40,407	43,203	45,197	46,483
総資産額	(百万円)	239,190	244,464	231,440	215,163
1株当たり純資産額	(円)	179.65	192.24	201.12	210.44
1株当たり当期純利益 又は当期純損失()	(円)	4.07	35.66	7.79	4.56
自己資本比率	(%)	16.9	17.7	19.5	21.6
自己資本利益率	(%)			4.0	2.2
株価収益率	(倍)			8.22	20.39
営業活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	12,189	8,405	14,322	12,494
投資活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	7,563	3,885	3,213	1,905
財務活動による キャッシュ・フロー	(百万円)	1,653	4,451	11,454	12,675
現金及び現金同等物 の期末残高	(百万円)	21,681	21,825	21,587	19,565
従業員数	(名)	7,428	7,195	7,052	6,743

(注) 1 上記売上高には消費税等は含まれておりません。

2 第77期以前の自己資本利益率及び株価収益率については、当期純損失が計上されているため記載をしておりません。

3 従業員数は、就業人員数を表示しております。